[bookmark: _GoBack]
广州市轻工技师学院工会委员会
2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目

招标文件

2023年12月  日
http://www.chinapsp.cn/                              2广东采联采购招标有限公司

2

目　　录

第一章招标公告 	1

第二章用户需求书	5
第三章评分体系与标准	7
第四章合同书格式	13
第五章投标文件格式	18

[bookmark: _Toc315856295]
第一章招标公告
[bookmark: _Toc315856297]广州市轻工技师学院工会委员会（以下简称“采购人”）就2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目，拟以校内招标的方式请合格的国内投标人参加投标。现将该项目采购文件在我单位网站（http://www.gzslits.com.cn/）进行公告如下：
一、招标项目简介
（一）项目名称：广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目
（二）项目编号：
（三）项目类别：货物类
（四）采购内容：
	项目
	数量
	票面价值
	最高限价

	生日蛋糕券（卡）采购
	570份
	400元/份
	人民币193,800元

备注：具体成交数量以实际结算数量为准。
二、投标人资格要求
1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件；
2、投标方必须是在中国境内依法注册、具有独立法人资格合法企业；
3、投标人必须具备糕点、面包制作等相关的食品生产经营范围；
4、投标人须提供广州市内各门店的分布情况，具备相应的售后服务能力；
5、投标人须在报名时提供项目方案；
6、投标人或其下属单位等相关企业（含其分支机构等）须具有有效的《食品生产许可证》或《食品经营许可证》或《食品流通许可证》；
7、本项目不接受联合体投标。
8、2019年以来没有发生经广东省各级机构（指食品卫生安全监督行政部门、质量监督管理机构、卫生防疫或执法机构；人民法院、仲裁机构、其他行政管理部门或社会调解机构）受理或处理的重大投诉事项（提供书面承诺函）；在广东省各级政府、各级司法部门没有不良记录（提供书面承诺函）；

三、投标文件注意事项
1.所有投标文件应按A4规格制作。
2.投标资格证明文件数量：单独封装一式一份。
3.投标文件数量:正本一份、副本三份。
4.投标文件的任何涂改或修正，必须由投标人代表签字确认。
5.投标文件封面标明“正本”或 “副本”，并在招标文件标注的地方签字或盖章。副本可采用正本的复印件，一旦正本与副本不符，以正本为准。正本、副本可一起封装。
6.所有投标文件应在投标截止时间前送达递交投标文件地点。
7.拒绝以下情况的投标文件：
(1)未按要求密封的；
(2)迟于投标截止时间递交的。
8.不接受邮寄、电报、电话、传真方式投标。
9.对因不可抗力事件造成的投标文件的损坏、丢失不承担责任。
四、评标与定标
1.评审委员会：广州市轻工技师学院评标小组。
2.评审委员会对投标单位资格审查合格，采用综合评价法确定中标候选人。
3.如投标单位资格审查合格少于3家，则延长报名时间、重新投标或评标。
4.评标依据：投标人资格、信誉、报价、需求响应、服务承诺。
5.评标办法与原则：由学校评审委员会采用综合评定办法评议，体现“公开、公正、公平”原则。
6.投标人不得以低于成本价投标。
五、取消投标资格约定
投标人有下列行为之一的，招标人可以取消其投标和中标资格。
1.	提供虚假资料和信息，或不能兑现投标承诺。
2.	已破产、停业清理，或已成为宣告破产诉讼的主体。
3.	已被认定犯有专业行为方面的罪行，或被证明犯有严重专业渎职罪。
4.	没有履行有关纳税人的义务。
5.	申请人在近三年内有骗取中标、严重违约或欺诈行为。
六、招标时间、方式、地点
1.获取招标文件时间：2023年12月15日至2023年12月19日
2.获取招标文件方式 : 广州市轻工技师学院网站
3.递交投标文件时间： 2023年12月20日09:00--11:30
4.递交投标文件地点 :广州市海珠区滨江中路272号市轻工技师学院总务处
5.递交投标文件联系人及电话：  杨老师  020-32446309
七、招标保证金
本次投标由招标人免费提供招标文件，不收取投标保证金，但投标人须承担与投标有关的自身的所有费用，无论投标结果如何，招标人在任何情况下不承担、不分担任何类似费用。

广州市轻工技师学院
2023年12月14日

第二章用户需求书
	项目
	数量
	票面价值
	最高限价

	生日蛋糕券（卡）采购
	570份
	400元/份
	人民币193,800元

备注：具体成交数量以实际结算数量为准。
1. 采购项目基本要求：
1. 中标人所供的食品必须符合“中华人民共和国食品卫生法”要求以及用品需符合国家相关质检要求标准。因中标人提供的食品安全质量问题造成招标人的损失将全部由中标人承担。
1. 中标人必须确保提供在质保期内新鲜食品，不得提供过期食品。质量要求符合国家规定标准，食品制作原料必须严格按食品卫生安全要求，做到优质、精良、无有害添加剂。
1. 中标人应及时提供售后服务和采购人临时服务。在服务期间如发现食品质量安全等问题，经采购人提出 3 次或以上的建议仍不不加以改善的，将视为放弃中标人资格，须承担违约责任，同时承担采购人的相应损失。
5. 除采购人有明确规定外，中标人不得以任何方式转包或分包本项目。
6. 投标人报价低于最高限价70% 的，必须在投标文件中说明报价理由。若评审委员会认为其报价理由不充分的，有权要求其在评标现场合理的时间内提供书面补充说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会将其作为无效投标处理。
1. 货物要求：
1. 一年内按采购人要求为学校工会会员配送蛋糕券(卡)，蛋糕券(卡)内金额标准400元/份，采购人分批购买及结算，配送时间、数量以采购人提供为准。
2. 中标人按采购人要求配送相应数量蛋糕券（卡）至学校。
3.凭蛋糕券（卡）能到中标人的营业网点兑换等值金额的蛋糕、点心等。券（卡）的使用有效期不得少于两年。
1. 项目商务要求：
0. 交货时间及地点
0. 交货时间：按合同约定的时间完成配送至学校。
0. 交货地点：采购人指定地点。
2.付款方式：                                                                           采购人分批购买及结算。采购数量570份为2024年度预计总采购量，以实际结算份数计算为准。
1. 报价方式：
投标人须报出每份蛋糕通用券（卡）的单价，其最高限价为340元/份，报价高于该限价的按投标无效处理。
五、付款方式
本合同的每笔款项均以人民币转帐方式支付，具体付款要求如下：
货物送到招标人指定地点交付并完成清点核实后，凭以下资料10个工作日内以转账方式付清货款。
（1）合同；
（2）中标人开具的正式全额发票。
[bookmark: _Toc315856298]第三章    评分体系与标准
评标流程为：投标文件初审、对投标文件详细评审以及综合评分。
资格、符合性评审条款
1. 项目名称：
项目编号：
	序号
	评 审 内 容

	1
	具备招标文件中规定资格要求的及资格证明文件齐全；

	2
	投标函已提交并符合招标文件要求的；

	4
	按照招标文件规定要求签署、盖章且投标文件有法定代表人签字，或签字人有法定代表人有效授权书的；

	5
	投标文件没有招标文件中规定的被视为无效投标的其它条款的；

2、评标方法如下：
	评分方法
	商务部分
	技术部分
	价格部分

	综合评分法
	20%
	50%
	30%

根据评标原则提取评标要素（商务、技术、价格三个要素）形成评价指标体系后，按照各项指标进行百分制要素加权。将供应商的技术得分、商务得分和价格得分相加，计算得出各供应商的综合得分。将综合得分从高到低排序，得出供应商名次。
(1)商务评审：具体评分项明细及各单项所占权重详见附表三《商务评分表》
(2)技术评审：具体评分项明细及各单项所占权重详见附表四《技术评分表》
(3)价格评审：为客观计算得分。统一采用低价优先法计算，即满足文件要求且最后报价最低的供应商的价格为基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：
评分标准（公式）：报价得分＝（评标基准价/投标报价）×价格分值

[bookmark: _Toc493682921]附表一：资格性审查表
资格性审查表
	审查内容
	A
	B
	C

	资格性审查
	1.供应商是否具备合格供应商资格条件且相关资格证明文件齐全；

	结论

备注：
1. 供应商分栏中填写“√”表示该项符合招标文件要求，“×”表示该项不符合招标文件要求；
2. 有一项不符合的供应商即为不通过资格性审查，则该供应商为不合格供应商，不需进行后续评审。
3.通过资格性审查的供应商不足3家的，不得评标。

[bookmark: _Toc493682922]附表二：符合性审查表
符合性审查表

	评审内容
	A
	B
	C

	符合性审查
	1.磋商响应文件已按照竞争性磋商文件规定要求签署、盖章；

	2.投标函已提交并符合竞争性磋商文件要求的；

	3.法定代表人资格证明书及授权委托书的有效性；

	4.供应商的资格的声明函有效性及相关资格证明文件均符合竞争性磋商文件要求；

	5.磋商响应文件满足对竞争性磋商文件的实质性条款；

	6.投标总金额是否不超过本项目采购预算（最高限价）；

	7.磋商响应文件没有竞争性磋商文件中规定的被视为无效投标的其它条款的；

	8. 按有关法律、法规、规章不属于投标无效的。

	结论

备注：
1. 供应商分栏中填写“√”表示该项符合竞争性磋商文件要求，“×”表示该项不符合竞争性磋商文件要求；
2. 有半数以上的评委对供应商的结论为“不通过”则该供应商为不合格供应商，不得进入下一步详细评审。

[bookmark: _Toc493682923]
附表三：商务评分表

商务评分表

	[bookmark: _Toc492661844][bookmark: _Toc493682924][bookmark: _Toc493513386][bookmark: _Toc492661780]序号
	评审内容
	分值
	评分细则

	1
	2021年至今同类业绩情况
（请附上合同复印件作为同类业绩评价证明资料）
	5
	同类企业/事业单位蛋糕券卡销售项目经验，每提供1个得1分，最高得5分。

	2
	蛋糕券卡提货点（实体门店）情况
	11
	对投标人在广州市内提供的蛋糕券卡提货点（实体门店）数量进行评价：
广州有提货点（实体门店）且数量超过150间者得11分； 100－149间者得7分；50－99间者得3分；少于50间者不得分。（提供各门店清单地址）

	3
	投标企业资质
（提供相关有效证书复印件作为评价证明资料）
	4
	提供有效的ISO9001管理质量体系认证的得2分；
提供有效的ISO22000管理质量体系认证的得2分；

	合计
	20

备注：⑴要求提交与评价指标体系相关的各类有效资料；⑵仅对已通过初步评审的响应文件进行评分；评分小数点保留至0.1；

[bookmark: _Toc493682925][bookmark: _Toc351386947]附表四：技术评分表
技术评分表
	[bookmark: _Toc493682926][bookmark: _Toc492661846][bookmark: _Toc492661781][bookmark: _Toc493513388]序号
	评审内容
	分值
	评分细则

	1
	根据投标人对本项目需求的响应情况进行评分
	6
	对本项目需求非常了解，完全响应综合评价评定为优得6分；对本项目需求较了解，完全响应综合评价评定为良得3分；对本项目需求了解一般， 基本响应综合评价评定为差得1分。

	2
	根据投标人对本项目的整体实施计划方案进行评分
	10
	各投标人项目整体实施计划方案（如生日蛋糕的定制、蛋糕卡的兑换使用等服务；产品种类、款式选择丰富度等方面）
综合评价优得10分；综合评价良得8分；综合评价中得4分；综合评价差得2分。

	3
	产品的质量及安全保证
（根据投标人提供货源证照、对蛋糕的原料、制作、加工、包装、保存、运输各环节的质量保证措施及食品安全措施进行评价）
	9
	根据投标人提供货源证照、对蛋糕的原料、制作、加工、包装、保存、运输各环节的质量保证措施及食品安全措施：
产品的质量及安全保证措施详尽、合理可行，得9分；
产品的质量及安全保证措施基本满足本项目需要，基本合理可行得6分；
产品质量及安全保证措施不能满足本项目需要得1分。

	4
	售后服务承诺
（服务响应时间及出现产品质量问题退换货承诺）
	8
	服务响应时间及出现产品质量问题退换货承诺方面：
服务响应时间安排紧凑、科学，退换货承诺详尽、合理，得8分；
服务响应时间安排基本合理可行，退换货承诺基本可行，得4分；
服务响应时间安排不够科学，退换货承诺不可行得0分。

	5
	蛋糕券卡使用范围
	9
	提供兑换方案及相关承诺，按不高于门店正常销售价可兑换门店所有产品的，得9分；可兑换门店蛋糕以外的其他品种，不包括门店所有产品的，得6分；只能兑换蛋糕的，得3分。

	6
	蛋糕券卡有效期
	8
	投标人承诺蛋糕券卡有效期3年或以上的得8分；蛋糕券卡有效期小于3年、大于或等于2年的得4分；蛋糕卡有效期小于2年不得分。

	合计
	50

3.价格评价：
	评审项目
	分值
	评分细则

	价格
	30
	报价得分是以满足招标文件要求且报价最低的供应商的价格为基准价，其他投标人的报价得分则按比例算出。
价格分＝（评标基准价/投标报价）×30

[bookmark: _Toc493682927]第四章　合同书格式

   广州市轻工技师学院工会委员会       2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目

合 同 书
（货物类）

	采购编号：

	项目名称：  广州市轻工技师学院工会委员会 2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目

注：本合同仅为合同的参考文本，合同签订双方可根据项目的具体要求进行修订。

甲方：
乙方：
甲方经招标（招标编号：        ），确定乙方为甲方             项目的中标人，根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，买、卖双方经协商确定，买方向卖方订购下列货物及其服务，为明确双方责任和权利，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：
 一、合同标的
    乙方负责向甲方供应下表中所列产品。
	采购内容
	数量
	票面价值
	结算价格（元/份）
	备  注

	工会会员生日蛋糕卡
	   570份
	400元/份

	具体成交数量以实际结算数量为准。

以上采购数量为工会会员参考人数，实际采购额按甲方的实际订单为准，结算时按投标报价（结算价格）乘以其实际采购数量进行结算。

    二、合同完成期和交货地点
1、合同完成期：自合同签订之日起至2024年12月31日。
2、乙方需根据甲方的要求，提供同规格的物品，并确保其来源的合法性，能提供商品合格证书、质检报告等。
    3、乙方的实际供货价是以其中标的供货价为执行标准。在实际供应过程中不得以任何理由调整价格。
4、乙方应按甲方的要求，按规定送货到指定地点：广州市轻工技师学院。
5、在组织货物供应的运输费、搬运费、税金等一切费用由乙方承担，乙方随货送上一式两份的送货清单，供双方验货后签字确认，双方各持一份，作为送、收货的凭证。
[bookmark: _Toc354141573][bookmark: _Toc353813479][bookmark: _Toc350418144][bookmark: _Toc385966041][bookmark: _Toc384739150][bookmark: _Toc385419549][bookmark: _Toc199222882]    三、付款方式
  1、付款方式：根据实际购卡数量按实结算。
  2、乙方凭以下有效文件与甲方结算：
（1）乙方开具的正式发票
（2）经甲方确认的实际订单数量表
（3）提供单位名称、开户银行及银行账号
乙方收款账号
 户名：
 开户行：
 账号：
[bookmark: _Toc385966043][bookmark: _Toc353813481][bookmark: _Toc350418146][bookmark: _Toc385419551][bookmark: _Toc354141575][bookmark: _Toc384739152][bookmark: _Toc199222886]    四、服务要求
    1、乙方提供专属面值400元的蛋糕券（卡），并提供各分店的地址及订购电话；
    2、蛋糕券（卡）使用范围应覆盖乙方广州市所有门市店；并允许分次使用，直到金额消费完止。
    3、蛋糕券（卡）自激活之日起有效期不少于两年，当卡过期时可延时使用3月以上；
    4、每份蛋糕券（卡）配套的外包装封一张。

    五、质量要求
1、货物必须符合国家卫生标准，不得有腐烂、变质、油脂酸败、霉变、生虫、污秽不洁、混有异物或者其他感官性异常，并不得含有可能对人体健康有害的物质。乙方在供应过程中，如果发生出现质量问题或造成食物中毒，如变质等情况，经查实后确属乙方责任，乙方应承担全部责任。
[bookmark: _Toc199222889]2、甲方在验收时或在使用过程发现乙方所送物品确有质量问题，乙方需立即退货并重新送货，不得以任何理由推辞，此种情况不得超过二次。
[bookmark: _Toc353813487][bookmark: _Toc384739158][bookmark: _Toc385419557][bookmark: _Toc350418153][bookmark: _Toc385966049][bookmark: _Toc354141581]    六、违约责任
1、因乙方原因未按时提供物品或交货的数量、品种、规格或者质量等不符合合同约定或订货要求的，甲方可以拒收，乙方并向甲方偿付逾期或少交部分货物总值的3‰的违约金。
2、因乙方的原因未按时提供物品而使甲方遭受损失或因此扰乱正常管理秩序的，乙方承担相应的违约责任。乙方须向甲方支付逾期或少交部分货款总值的 3‰的违约金。
3、乙方出现供货能力不足的现象以致甲方有证据证明乙方无继续履约能力，或乙方擅自将与甲方签订的供货项目提供给其他供应商的，乙方须按合同暂定总价的3‰支付违约金给甲方，同时，甲方有权单方面终止合同。
4、乙方交付的货品规格、卫生质量标准与合同规定不符时，甲方可以拒收，并向甲方支付该批货物总值的 3‰的违约金，甲方有权单方面终止合同。
5、乙方如经有关部门证明确因不可抗力无法按时交货，甲方仍然需要乙方交货的，乙方可以迟延交货，不按违约处理。
6、因乙方交来货品而导致甲方人员身体出现不适的，经卫生防疫部门确定为乙方责任的，乙方需承担由此产生的全部费用及相应法律责任。
7、乙方供应的货品若为国家公布的伪劣产品，乙方应无条件更换，并承担由此产生的全部费用及相应法律责任。
8、甲方认为乙方供货质量与合同不符的，双方协商不成时，经鉴定乙方所供货品确为伪劣商品的，甲方有权单方面终止合同，乙方应承担货品的检测费用及违约责任。
七、合同解除
在供货消费期间如发现食品质量安全等问题，乙方必须承担所有食品安全所导致的责任，如乙方提供的质量或服务等问题，经甲方提出书面建议还不加以整改的，将视乙方严重违约，甲方有权单方解除合同。
八、争议解决方式
    本合同发生争议，由双方协商或由政府采购监管部门调解解决，协商或调解不成时按以下第  种方式解决：
    1、广州仲裁委员会仲裁；
    2、向甲方所在地人民法院提起诉讼。
九、其他
1、本合同经双方法定代表人或其授权代表签字并加盖单位合同专用章或公章之日起生效；双方签署日期不一致的，合同生效日期以最后一个签字日为准。
2、本项目中标通知书、投标文件、招标文件及附件均是本合同不可分割的部份，解释的顺序除特别说明外，以文件生成时间在后的为准。
3、在执行本合同的过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函等）即成为本合同的有效组成部份，其生效日期为双方签字盖章确认的日期。
4、除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。
5、本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：	乙方（盖章）：
法定代表（签字）：	法定代表（签字）：
委托代理人：                               委托代理人：
地址：	地址：
邮政编码：	邮政编码：
电话：	电话：
传真：	传真：

签约日期：     年    月   日              签约日期：    年   月    日

[bookmark: _Toc2268530][bookmark: _Toc400960187][bookmark: _Toc110315378][bookmark: _Toc110315001][bookmark: _Toc110315080]第五章 投标文件参考格式
[bookmark: _Toc150653527][bookmark: _Toc322033286][bookmark: _Toc322033403][bookmark: _Toc25946][bookmark: _Toc263333430][bookmark: _Toc262203146][bookmark: _Toc322091072][bookmark: _Toc110315002][bookmark: _Toc110315379][bookmark: _Toc222735167][bookmark: _Toc271535393]
投标文件封面格式

投 标 文 件
（正本/副本）

项目名称：广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目
招标编号：
投标单位：
地    址：
联 系 人：
联系电话：
日    期： 20    年     月     日
[bookmark: _Toc18387][bookmark: _Toc2268531][bookmark: _Toc400960188][bookmark: _Toc322033404][bookmark: _Toc397676794][bookmark: _Toc293950831][bookmark: _Toc292376310]
附件1 详细评审索引目录表
[bookmark: _Toc3767]详细评审索引目录表
	文件类型
	序号
	文  件  名  称
	提交情况
	页码范围
	备 注

	有
	无

	投标人应提交的
基本资料
	1
	详细评审索引目录表（附件1）

	2
	投标人情况说明（附件3）

	投标人应提交的
资格性及符合性资料
（加盖投标人公章）
	3
	投标函（附件2）

	4
	有效的执照（或证书）副本、组织机构代码证、税务登记证（国税、地税）复印件或三证合一证明文件复印件证明

	5
	提供体现财务状况的证明文件或银行出具的资信证明或专业担保机构出具的政府采购投标担保函

	6
	2022年或2023年任一个月依法缴纳税收的相关证明材料，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税

	7
	提供2022年或2023年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（含缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；

	8
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关证明材料【详见《资格文件声明函》（附件6）】

	9
	投标人参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明【详见《资格文件声明函》（附件6）】

	10
	投标人必须符合法律、行政法规规定的其他条件的书面声明【详见《资格文件声明函》（附件6）】

	11
	须具有有效的《食品经营许可证》复印件

	12
	营业执照须具有西点、蛋糕等相关经营范围，若营业执照未显示详细经营范围的，投标人须提供国家企业信用信息公示系统的相关打印页面

	13
	2021年至今无发生食品安全等相关事故和不良诚信记录；（提供书面承诺函）

	14
	法定代表人证明书（附件4）

	15
	法定代表人授权委托书（附件5）

	16
	资格文件声明函（附件6）

	17
	主要条款响应表及证明文件（附件8）

	投标人应提交的
技术文件
（对应技术评分表）
（加盖投标人公章）
	18
	采购项目内容响应表（附件9）

	19
	货物的详细参数及简要说明书（附件10）

	20
	产品种类

	21
	产品口味

	22
	网点分布

	23
	会员服务

	24
	投标人认为需要提供的其它说明和资料

	投标人应提交的
商务文件
（对应商务评分表）
（加盖投标人公章）
	25
	合同条款响应一览表（附件7）

	26
	同类项目业绩（附件11）

	27
	投标人经营情况

	28
	投标人食品安全把控情况

	29
	从业人员专业资质或获奖情况

	30
	增值服务

	31
	售后服务响应

	32
	售后服务保障能力及便利性（附件12）

	33
	售后服务人员一览表（附件13）

	34
	投标人认为有需要提供的其它商务资料

	投标报价
	35
	开标一览表（附件14）

	开标信封
	37
	内装开标一览表（附件14）

特别提示与要求！
1. 投标文件均按招标文件要求签名并每一页均加盖投标人公章。
2. 投标文件需按照招标文件规定的顺序，编码装订。
3. 投标人认为有必要提交的其他文件可自行增加表格栏目。
4. 投标人所提供的证书类文件必须在有效期内。
[bookmark: _Toc263670123][bookmark: _Toc263437595][bookmark: _Toc397676795][bookmark: _Toc400960189][bookmark: _Toc2268532][bookmark: _Toc322033405]
附件2 投标函
致：
我方确认收到贵方提供的广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目招标文件的全部内容，我方完全明白招标文件的所有条款要求，决定投标本项目，据此我方承诺如下：
1. 我方决定参加：广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目的投标。
2. 本投标文件的投标有效期应不低于60天，如中标，有效期将延至合同终止日为止。
1. 我方同意提供采购代理机构与评标委员会要求的有关投标的一切数据或资料。
1. 我方理解贵方不一定接受最低标价或任何贵方可能收到的投标。
1. 我方在参与投标前已仔细研究了招标文件的所有内容，包括澄清修改文件（如果有的话）和所有相关资料，我方完全明白并认为此招标文件没有倾向性，也没有存在排斥潜在投标人的内容，我方同意招标文件的相关条款，放弃对招标文件提出误解和质疑的一切权利。
1. 我们证明提交的一切文件，无论是原件还是复印件均为准确、真实、有效、完整的，绝无任何虚假、伪造或者夸大。我们在此郑重承诺：在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
1. 我方保证，采购人在中华人民共和国境内使用我方投标货物、资料、技术、服务或其任何一部分时，享有不受限制的无偿使用权，如有第三方向采购人提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权的主张，该责任由我方承担。我方的投标报价已包含所有应向所有权人支付的专利权、商标权或其它知识产权的一切相关费用。
1. 我方如果中标，保证履行投标文件中承诺的全部责任和义务。
1. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：
地  址：                             邮政编码：
电  话：                             传    真：
投标人名称（公章）：                  投标人（法定代表人授权代表）（签名）：
日    期：
[bookmark: _Toc263670125][bookmark: _Toc275440309]备注:本投标函内容不得擅自删改。
[bookmark: _Toc24078][bookmark: _Toc400960190][bookmark: _Toc322033406][bookmark: _Toc2268533][bookmark: _Toc397676796]
附件3 投标人基本情况说明
[bookmark: _Toc14746861][bookmark: _Toc110393361][bookmark: _Toc483379796][bookmark: _Toc479927873][bookmark: _Toc225223761][bookmark: _Toc488936100]投标人基本情况说明
	单位名称

	组织机构代码

	注册地址

	注册登记号

	经营地址

	税务登记证号

	单位性质

	注册资本

	经营范围

	营业期限
	年 月-  年 月

	资质情况

	员工数量
	共     人，其中，高级职称     人，中级职称     人

	联系电话

	传真

	主要业绩

	法 定 代 表 人 基 本 情 况

	姓  名

	身份证号码

	职  务

	职   称

	学    历

	备注:

  兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

[bookmark: _Toc110315003][bookmark: _Toc263437597][bookmark: _Toc263336373][bookmark: _Toc110315380][bookmark: _Toc263670126]投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日   期：      年    月    日
[bookmark: _Toc397676797][bookmark: _Toc2268534][bookmark: _Toc400960191][bookmark: _Toc30513][bookmark: _Toc322033407][bookmark: _Toc270329853]
附件4 法定代表人证明书
法定代表人证明书
致：
___________同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。有效日期与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，签发日期：   年  月  日
附：
营业执照（注册号）：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

法定代表人身份证复印件贴于此处

(为避免废标，请投标人务必提供本人身份证复印件)

投标人名称（盖公章）：
地址：
日期：      年    月    日
[bookmark: _Toc322033408][bookmark: _Toc397676798][bookmark: _Toc31939][bookmark: _Toc400960192][bookmark: _Toc2268535]
附件5 法定代表人授权书
法定代表人授权书
致：
    兹授权                  （委托代理人姓名）为我方委托代理人，其权限是：办理 “广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目的投标事宜。本授权书有效期与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自法定代表人签字之日起生效。
附：代理人性别：       年龄：        职务：
　　身份证号码：
　　（营业执照等）注册号码：
法定代表人（负责人）：（签字或盖私章）

授权单位（单位公章）：

委托代理人：（签字或盖私章）

二〇   年   月   日

（备注：投标签字代表为法定代表人，则本表不需提交）

被授权人身份证复印件贴于此处

(为避免废标，请投标人务必提供本人身份证复印件)

[bookmark: _Toc263437596][bookmark: _Toc263336371][bookmark: _Toc263670124][bookmark: _Toc322033409][bookmark: _Toc400960193][bookmark: _Toc1484][bookmark: _Toc397676799]

[bookmark: _Toc2268536]附件6 资格文件声明函
                           资格文件声明函
致：
关于贵方采购项目名称： 广州市轻工技师学院工会委员会工会2024年度会员生日蛋糕券（卡）采购项目投标邀请，本签字人愿意参加投标响应，并声明：
1. 本公司（企业）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
本公司（企业）的单位负责人与所参投的本采购项目包组的其他投标人的单位负责人不为同一人且与其他投标人之间不存在直接控股、管理关系。
根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定，本公司（企业）如为本采购项目包组提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目包组的其他采购活动。否则，由此所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
本公司（企业）承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
特此声明！
备注：
1. 本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为无效投标。
1. 本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效投标处理。
投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日
[bookmark: _Toc110315386][bookmark: _Toc110315009][bookmark: _Toc110315004][bookmark: _Toc110315381]
[bookmark: _Toc400960194][bookmark: _Toc322033410][bookmark: _Toc14183][bookmark: _Toc397676800][bookmark: _Toc2268537]
附件7 合同响应一览表
合同响应一览表
项目名称： 广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目
招标编号：
	序号
	合同条款条目
	完全响应
	有偏离
	偏离简述

	1
	产品及价格

	2
	合同有效期

	3
	付款方式和条件

	4
	货物的交付

	5
	生日蛋糕券的使用事项

	6
	违约条例

	7
	争议的解决

	8
	其他约定

备注：对合同条款的响应情况

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日
[bookmark: _Toc400960195][bookmark: _Toc397676801][bookmark: _Toc322033411][bookmark: _Toc11938]

[bookmark: _Toc2268538]附件8 主要条款（“★”项）响应表
主要条款（“★”项）响应表
	序号
	主要条款（“★”项）要求
	是否响应
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	5

	……
	……

注：
1.对于上述要求，如投标人完全响应，则请在“是否响应”栏内打“√”，对空白或打“×”视为偏离，请在“偏离说明”栏内扼要说明偏离情况。
2.打“★”项为不可负偏离(劣于)的重要项。
3.本表格式不得擅自修改。
4.当招标文件中未设置“★”项条款时，应在此表中直接填写：“本项目未设置“★”项条款”。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日

[bookmark: _Toc400960196][bookmark: _Toc2268539]
附件9 采购项目内容响应表
采购项目内容响应表
[说明]：投标人应对照招标文件中第二部分《采购项目内容》的条款内容逐条响应。如有缺漏，缺漏项视同不符合招标要求。投标人响应采购需求应具体、明确，含糊不清、不确切或伪造、变造证明材料的，按照不完全响应或者完全不响应处理。

	序号
	采购项目内容条款
	投标实际参数
(投标人应按投标内容实际数据填写，不能照抄招标要求)
	响应情况
	偏离说明

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日
[bookmark: _Toc275440314][bookmark: _Toc263670130]
[bookmark: _Toc290542600][bookmark: _Toc322033412][bookmark: _Toc400960197][bookmark: _Toc3647][bookmark: _Toc2268540][bookmark: _Toc397676802]
附件10 货物的详细参数及简要说明书
货物的详细参数及简要说明书
（格式自定）

注：投标人必须提供产品详细技术参数及有效的图片资料（附相关有效的证明资料和产品宣传彩页）。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日

[bookmark: _Toc400960198][bookmark: _Toc397676804][bookmark: _Toc2268541][bookmark: _Toc322033413][bookmark: _Toc9008][bookmark: _Toc246241003]
附件11 同类项目业绩情况一览表
[bookmark: _Toc263670132]同类项目业绩情况一览表
项目名称： 广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目

	序号
	业主名称
	项目内容
	签约日期
	合同总价
	项目负责人及电话

备注：提供同类项目经验（按采购项目内容或评分表要求为准提供有效的证明文件）。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日
[bookmark: _Toc322033414][bookmark: _Toc400960199][bookmark: _Toc2268542][bookmark: _Toc397676805]
附件12 售后服务保障能力
售后服务保障能力
  投标人详细写出对此服务提供保障服务的能力（如服务网点数、技术人员等），提供服务的便利性，质保体系及措施及提供安装调试、维护运行的技术指导能力。至少应包括下列几项：
1. 投标人对自己提供货物实行“三包”的说明；
1. 可向用户提供的优惠条件程度（备品、配件、专用工具等的供应）；
1. 投标人是否建立专门的售后服务机构（售后服机构的地点、人员）；
1. ……
	厂家售后服务机构

	地  点

	电  话

	人  员
	其中技术人员 名

	响应时间
	接报后  小时内响应，  小时内到达现场

	其它优惠条件

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日

[bookmark: _Toc2268543][bookmark: _Toc400960200][bookmark: _Toc263670133][bookmark: _Toc322033415][bookmark: _Toc397676806]附件13 售后服务人员配备情况表
[bookmark: _Toc263436018][bookmark: _Toc263435939][bookmark: _Toc263346657][bookmark: _Toc259031662]售后服务人员配备情况表
项目名称： 广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目
	姓名
	现职务
	曾主持/参与的同类项目经历
	职称
	专业
	经验年限
	联系电话

备注：提供相关的学历证明及项目资格职称等相关证件复印件。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月   日

[bookmark: _Toc2268544][bookmark: _Toc322033416][bookmark: _Toc397676807][bookmark: _Toc32242][bookmark: _Toc400960201]
附件14 开标一览表
[bookmark: _Toc12878][bookmark: _Toc8170][bookmark: _Toc16920]开标一览表
(价格货币：人民币/元)
项目名称：广州市轻工技师学院工会委员会2024年度工会会员生日蛋糕券（卡）采购项目
投标价格货币：人民币/元
	项目内容
	数量
	投标单价
	投标总价（元）

	蛋糕通用券（卡）
	570份
	     元/份

备注：
1. 此表的投标价格包括设计、采购、运输、安装、调试、相关）部门验收及保修期内的维护保养等所有费用，以及投标人认为必要的其他货物、材料、工程、服务；投标人应自行增加系统正常、合法、安全运行及使用所必须但招标文件没有包含属地的所有设备、版权、专利等一切费用。
2．此表除装订于投标文件中外，还应将此表复印一份置于开标信封中。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（签章）：
日  期：      年    月    日
[bookmark: _Toc315856299]
1
- 10 -